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Séances régulières du conseil municipal d'Elgin

Regular Elgin municipal council meetings
Lundi le 13 janvier Monday, January 13 
Lundi le 3 février Monday, February 3
Lundi le 3 mars Monday, March 3
Lundi le 7 avril Monday, April 7
Lundi le 5 mai Monday, May 5
Lundi le 2 juin Monday, June 2 
Lundi le 7 juillet Monday, July 7
Lundi le 4 août Monday, August 4
Lundi 8 septembre Monday, September 8 
Mercredi le 1 octobre Wednesday, October 1
Lundi le 10 novembre Monday, November 10
Lundi le 1 décembre Monday, December 1
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